
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, s|ouží pro stanovení vlísledné klasifikace)

Pedagogická
fa k ulta
fa r;u l ly
*ť ťtj*r;*|i,*n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i,ll)|vtl, lly 1ri §tlUllt ll,r|t,. i,,,,
;.. a.."... ii,_,.lÁi,.,,,r ".LJlt!J!, l1/vt\ 1

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a přúemní diplomanta: koza zdeněk
osobníčíslo: P17109
studiiní orosram: specializace v oedasosice
studiiníobor: vÝchova ke zdraví
Akademický rok: 2oz0l2o2I
Název bakalářské práce: Rozdíly ve změně životního stylu u muže a ženy ve věku 40-50 let.

Katedra: výchovy ke zdraví
Oponent práce: Msr. Jan Schuster, Ph.D. ,

pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchovy a sportu/Katedra výchovy ke zdraví

1 l splnění požadavkú zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce l orieinální liž částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3x 4

3 I struktura práce l zaařitá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
L 2 3x 4

i'_!. ' ,

4 práce s llteraturou Originální neběžné
nrempnV

Nejnovější dostupné Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení l vÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 3x 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
grafv. ořílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace \^ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahující se k cíli liáce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně norinořenú

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4



10 l Praktické wužití Lze uDlatnit v praxi Lze oublikovat Lze uplatnit Ve VÝuce Nelze příliš wužít
1 2 3x 4

11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
7 2x 3 4

12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
1 z 3x 4

13 I stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

14 | Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1 2x 3 4

15 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobé:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum:5.5,2021

Podpis oponenta práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření\e použít samostatnou označenou přílohu)

Precizně zpracovaná kazuistická studie, kdy se problematika poruch příjmu potravy stala tématem, který se
již neomezuje na pouze ženskou část populace a anorexii s bulimií, ale je chápána šířeji a ,,obohacena" o
noVé typy poruch.

Kvalitu práce snižuje nedodrženíformálních standardů kladených ne tento typ prací- oboustranný tisk,
(ne)číslování stránek.

Z metodického hlediska jsou použity tradiční antropometrické metody a funkčnítesty, které jsou, svým

zpŮsobem, zastaralé, resp. existuje celá řada sofistikovanějších metod, kterými zjišťujeme validnídata
k dalšímu zpracování

Celkově hodnotím prácijako precizně vedenou intervenci s cíleným monitoringem vybraných parametrů.

Práci doporučuji k obhajobě

Otázky k obhajobě:

Výborně velmidobře dobře nevvhovuiící
1 2 3 4


